
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Lądek-
Zdrój dotacji na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na terenie 

Gminy Lądek-Zdrój na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm), art. 27 ust. 1, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) 
– Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie z budżetu Gminy 
Lądek-Zdrój dotacji na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na terenie 
Gminy Lądek-Zdrój na rok 2022. 

w następującym składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Grzegorz Szczygieł, 

2. Członek komisji – Alicja Piwowar, 

3. Członek komisji – Ireneusz Pieczarka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: B7820E5B-3BAB-459C-8B56-F6F458E590A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-12T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Kaczmarczyk; Gmina Lądek-Zdrój
	Podpis organu wydającego akt prawny.




